
Komáři se ženili

Maxim Turbulenc

Komáři se ženili, bzum bzum ženili 
kapku vína neměli bzum bzum  neměli
Komáři se ženili, ženili kapku vína neměli                     
                           Komáři se ženili, ženili kapku vína 
neměli

Přiletěl k nim slavíček bzum bzum slavíček                     
                            přines vína žejdlíček bzum bzum žej
dlíček                                                   přilet
ěl k nim slavíček přines vína žejdlíček       
přiletěl k nim slavíček přines vína žejdlíček

Komáři se opili bzum bzum opili                 
až komára zabili bzum bzum zabili        
komáři se opili opili až komára zabili  
komáři se opili opili až komára zabili

komár leží v komoře bzum bzum v komoře                         
                        muška pláče na dvoře bzum bzum na dvoře
                                               
komár leží v komoře v komoře muška pláče na dvoře              
                 
komár leží v komoře v komoře muška pláče na dvoře

neplač muško co ti je bzum bzum co ti je                       
                            
vždyť ti komár ožije bzum bzum ožije      
neplač muško co ti je co ti je vždyť ti komár ožije            
                         neplač muško co ti je co ti je vždyť t
i komár ožije

těžké jeho ožití bzum bzum ožití               
když je na smrt zabitý bzum bzum zabitý    
těžké jeho ožití ožití když je na smrt zabitý           
těžké jeho ožití ožití když je na smrt zabitý 

sádlo z něho vybrali bzum bzum vybrali   
pak komára sežrali bzum bzum sežrali          
sádlo z něho vybrali vybrali pak komára sežrali                
                            sádlo z něho vybrali vybrali pak ko
mára sežrali

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

